. Coppa ITALIA P
K - ACI Karting &
% - 18-20 Ottobre 2019 ST

ICoppa Italia ACI Karting

Trofeo 125 Amatoriale Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prove Libere 2 19/10/2019 14:00
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:00:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 54.241 +6.520 14:10:30.452
(27) SPIRIDIGLIOZZI DANIELE
1 50.148 +3.101 14:01:24.755 (89) ESPOSITO DOMENICO
2 48.564 +1.517 14:02:13.319 1 1:00.872 +13.130 14:04:39.383
3 49.312 +2.265 14:03:02.631 2 55.386 +7.644 14:05:34.769
4 48.138 +1.091 14:03:50.769 3 48.717 +0.975 14:06:23.486
5 48.065 +1.018 14:04:38.834 4 47.871 +0.129 14:07:11.357
6 1:03.798 +16.751 14:05:42.632 5 47.868 +0.126 14:07:59.225
7 48.078 +1.031 14:06:30.710 6 47.839 +0.097 14:08:47.064
8 47.638 +0.591 14:07:18.348 7 47.892 +0.150 14:09:34.956
9 47.690 +0.643 14:08:06.038 8 14:10:22.698
10 47.241 +0.194 14:08:53.279
11 47.170 +0.123 14:09:40.449 (18) MELONI PAOLO
12 14:10:27.496 1 54.657 +6.786 14:01:49.319
2 48.718 +0.847 14:02:38.037
(2) CAROSI VITTORIO 3 48.821 +0.950 14:03:26.858
1 49.933 +2.666 14:01:26.214 4 48.616 +0.745 14:04:15.474
2 47.980 +0.713 14:02:14.194 5 48.144 +0.273 14:05:03.618
3 47.491 +0.224 14:03:01.685 6 49.968 +2.097 14:05:53.586
4 48.007 +0.740 14:03:49.692 7 48.415 +0.544 14:06:42.001
5 47.303 +0.036 14:04:36.995 8 48.414 +0.543 14:07:30.415
6 47.325 +0.058 14:05:24.320 9 48.632 +0.761 14:08:19.047
7 47.334 +0.067 14:06:11.654 10 48.115 +0.244 14:09:07.162
8 14:06:58.921 1 14:09:55.033
9 51.774 +4.507 14:07:50.695 12 48.021 +0.150 14:10:43.054
10 47.369 +0.102 14:08:38.064
11 1:15.306 +28.039 14:09:53.370
12 48.331 +1.064 14:10:41.701
(141) DI NICOLANTONIO FLAVIO
1 1:02.003 +14.563 14:01:53.366
2 1:00.150 +12.710 14:02:53.516
3 56.712 +9.272 14:03:50.228
4 48.206 +0.766 14:04:38.434
5 47.626 +0.186 14:05:26.060
6 47.648 +0.208 14:06:13.708
7 14:07:01.148
8 49.522 +2.082 14:07:50.670
9 48.368 +0.928 14:08:39.038
10 47.798 +0.358 14:09:26.836
11 47.753 +0.313 14:10:14.589
12 48.088 +0.648 14:11:02.677
(78) TORRE MARIO
1 50.939 +3.299 14:01:35.167
2 48.059 +0.419 14:02:23.226
3 47.945 +0.305 14:03:11.171
4 47.994 +0.354 14:03:59.165
5 47.688 +0.048 14:04:46.853
6 47.954 +0.314 14:05:34.807
7 14:06:22.447
8 48.169 +0.529 14:07:10.616
9 1:04.906 +17.266 14:08:15.522
(49) FIORAVANTI VALENTINO
1 50.622 +2.901 14:01:30.297
2 49.570 +1.849 14:02:19.867
3 48.363 +0.642 14:03:08.230
4 48.258 +0.537 14:03:56.488
5 48.151 +0.430 14:04:44.639
6 48.444 +0.723 14:05:33.083
7 47.880 +0.159 14:06:20.963
8 47.739 +0.018 14:07:08.702
9 47.864 +0.143 14:07:56.566
10 14:08:44.287
11 51.924 +4.203 14:09:36.211
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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